374118

Fleksibel moppefremfarer, \

Hook & Loop, 25 cm, Gra

Vikans fleksible moppefremfarer er designet til brug med vores ergonomiske
skafter til rengaring af gulve, veegge, lofter, borde og andre flade og buede
overflader som svingdare, badekar, jacuzzier, buede plastikseeder og bilruder.

Leveres med det nye Easy Shine Kit eller seelges separat til brug sammen med et
udvalg af forskellige Vikan-skafter.
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Tekniske data

Varenummer

Tilslutning

Max. rengoringstemperatur (Opvaskemaskine)

System Storrelse

Materiale

| overensstemmelse med (EC) 1935/2004 om

fedevarekontaktmaterialer’

FDA kompatible ravarer (CFR 21)"

Lever op til REACH Regulativ Nr. 1907/2006

Designregistreringsnummer

Antal pr. aeske

Antal pr. palle (80 x 120 x ca. 180 cm)
Antal per lag (Palle)

Colli Leengde/Dybde

Colli Bredde

Colli hgjde

Produkt Laengde/Dybde

Produkt Bredde

Produkt Hgjde

Nettovaegt

Vagt pap (Recycling symbol "20" PAP)
Total Tara vaegt

Bruttovaegt

Kubikmeter

GTIN-13 Nummer

GTIN-14 Nummer (Askeantal)
Toldpositionsnummer
Oprindelsesland ISO Kode

Oprindelsesland

212

374118
Klik

65 °C
25cm
Polystyren
Nej

Nej

Ja

EU 000139613-0001
10 Stk.

1320 Stk.

90 Stk.

310 mm

250 mm

110 mm

240 mm

88 mm

47 mm

0,19 kg

0,02 kg

0,02 kg

0,21 kg
0,000993 M3
5705023741187
15705023741184
96039099

DK

Danmark



